От 02.04.2012

№ 418

	Администрация муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об образовании комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий

при администрации МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

Во исполнение Закона РФ от 18.10.1991 года №1761-1 «О реабилитации жертв политических репрессий» и Постановления  Президиума Верховного Совета РФ от 30.03.1992 года №2610-1 «Об утверждении Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муниципальную комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

2. Утвердить Положение о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий комиссии при администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).

3. Утвердить состав комиссии  по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 2).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ломоносовский районный вестник» и на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5.    Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

6.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Логинову Н.В. – заместителя главы администрации МО Ломоносовский муниципальный район.

И. о. главы   администрации

МО Ломоносовский муниципальный район
    А. В. Семенов

 Согласовано:

Зам. главы администрации

Н.В. Логинова

Зам. главы администрации

 Руководитель аппарата                                                            Д.Н. Щеглов

Председатель  КСЗН

                    А.С. Станкевич

И. о. нач. юридического отдела

Н.С. Лаврентьева

Ковалева Н.Ю.

423-07-52